idrico termico e fognario sottotraccia. Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 96, Part. 597, Sub. 7, Zc. 2, 

Categoria A2.   

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Al valore d’asta di Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) 

Offerta minima Euro 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.